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CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

3178600001

3178/006/00071068-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
de: 01/10/2021 até: 31/10/2021

Nome:
Periodo:

Data Mov Nr. Doc. Historico
30/09/2021 - SALDO ANTERIOR
01/10/2021 269415 DBPCV TV
01/10/2021 269416 DBPCV TV
01/10/2021 727220 RESG AUTOM
01/10/2021 - SALDO DO DIA
04/10/2021 - SALDO DO DIA
05/10/2021 272709 DBPCV TV
05/10/2021 272710 DBPCV TV
05/10/2021 727220 RESG AUTOM
05/10/2021 - SALDO DO DIA
06/10/2021 - SALDO DO DIA
07/10/2021 - SALDO DO DIA
08/10/2021 - SALDO DO DIA
11/10/2021 - SALDO DO DIA
13/10/2021 - SALDO DO DIA
14/10/2021 279344  DBPCV TV
14/10/2021 279345 DBPCV TV
14/10/2021 279346 DBPCV TV
14/10/2021 727220 RESG AUTOM
14/10/2021 - SALDO DO DIA
15/10/2021 - SALDO DO DIA
18/10/2021 - SALDO DO DIA
19/10/2021 280885 DBPCV TV
19/10/2021 280886  DBPCV TV
19/10/2021 280887 DBPCV TV
19/10/2021 280888 DBPCV TV
19/10/2021 280889 DBPCV TV
19/10/2021 280890 DBPCV TV
19/10/2021 727220 RESG AUTOM
19/10/2021 - SALDO DO DIA
20/10/2021 - SALDO DO DIA
21/10/2021 - SALDO DO DIA
22/10/2021 282407 DBPCV TV
22/10/2021 282408 DBPCV TV
22/10/2021 282409 DBPCV TV
22/10/2021 727220 RESG AUTOM
22/10/2021 - SALDO DO DIA
25/10/2021 - SALDO DO DIA
26/10/2021 283312 DBPCV TV
26/10/2021 727220 RESG AUTOM
26/10/2021 - SALDO DO DIA
27/10/2021 324733 RSG FUNDO
27/10/2021 128331 DBPCV TED
27/10/2021 128331 DBPCV TED
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Valor (R$) Saldo (R$)
0,00

1.424,00D 1.424,00D
1.424,00D 2.848,00D
2.848,00C 0,00
0,00

0,00

320,00D 320,00D
176,00D 496,00D
496,00C 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.837,82D 38.837,82D
37.395,51D 76.233,33D
623,27D 76.856,60D
76.856,60C 0,00
0,00

0,00

0,00

49.476,36D 49.476,36D
144,80D 49.621,16D
144,80D 49.765,96D
4.160,00D 53.925,96D
2.288,00D 56.213,96D
289,60D 56.503,56D
56.503,56C 0,00
0,00

0,00

0,00

1.056,00D 1.056,00D
36.314,01D 37.370,01D
796,19D 38.166,20D
38.166,20C 0,00
0,00

0,00

1.424,00D 1.424,00D
1.424,00C 0,00
0,00

6.975,20C 6.975,20C
2.775,60D 4.199,60C
2.775,60D 1.424,00C

12
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27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
28/10/2021
29/10/2021
31/10/2021

128331
283733
727220

DBPCV TED
DBPCV TV
RESG AUTOM
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO DO DIA
SALDO FINAL

GovConta Caixa

1.424,00D 0,00
1.424,00D 1.424,00D
1.424,00C 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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